Bekanntmachungq

Am Montag, 24.11.2025, um 19:00 Uhr, im Forum der KGS Wiesmoor, SchulstraBe 8, findet eine
Sitzung des Rates statt.

7.1

7.2

7.3

7.4

10

11

12

13

Tagesordnung:

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung des Protokolls Uber die Sitzung vom 22.09.2025
Bericht des Blrgermeisters gem. § 4 Ziff. e der GO

Steuerhebesatzsatzung 2026
Vorlage: BV/147/2025/1

Haushalt 2026
Vorlage: BV/211/2025

Vorstellung Haushalt 2026

Antrag der Partei Mensch, Umwelt, Tierschutz vom 08.08.2025
Anpassung der Zuschisse an Ubrige Bereiche
Vorlage: AN/145/2025/2

Antrag der Partei Mensch, Umwelt, Tierschutz vom 08.08.2025
Hier: Einfuhrung einer Satzung Uber die Registrierung und
Besteuerung von Mahrobotern

Vorlage: AN/146/2025/2

Beschlussfassung Haushalt 2026

Beteiligungsbericht 2026
Vorlage: 1V/212/2025

Camping- und Bungalowpark am Ottermeer
Hier: Gebuhren ab dem 01.01.2026
Vorlage: BV/153/2025

Anderung der Entgeltordnung fir das Hallenbad der Stadt
Wiesmoor

Hier: Beschluss

Vorlage: BV/057/2025/2

Schriftliche Antrage gem. § 5 der GO
Vorlage: BV/227/2025

Schriftliche Anfragen gem. § 16 der GO

Einwohnerfragestunde gem. § 17 der GO



14 Schlieung des offentlichen Teils der Sitzung

Stadt Wiesmoor Aushang: Schaukasten
Der Blrgermeister ausgehangt am: 14.11.2025
abgenommen am: 25.11.2025

Libbers



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

