

## **Bekanntmachung**

Am Montag, 24.11.2025, um 19:00 Uhr, im Forum der KGS Wiesmoor, Schulstraße 8, findet eine Sitzung des Rates statt.

## Tagesordnung:

1	Eröffnung der Sitzung
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
3	Feststellung der Tagesordnung
4	Genehmigung des Protokolls über die Sitzung vom 22.09.2025
5	Bericht des Bürgermeisters gem. § 4 Ziff. e der GO
6	Steuerhebesatzsatzung 2026 Vorlage: BV/147/2025/1
7	Haushalt 2026 Vorlage: BV/211/2025
7.1	Vorstellung Haushalt 2026
7.2	Antrag der Partei Mensch, Umwelt, Tierschutz vom 08.08.2025 Anpassung der Zuschüsse an übrige Bereiche Vorlage: AN/145/2025/2
7.3	Antrag der Partei Mensch, Umwelt, Tierschutz vom 08.08.2025 Hier: Einführung einer Satzung über die Registrierung und Besteuerung von Mährobotern Vorlage: AN/146/2025/2
7.4	Beschlussfassung Haushalt 2026
8	Beteiligungsbericht 2026 Vorlage: IV/212/2025
9	Camping- und Bungalowpark am Ottermeer Hier: Gebühren ab dem 01.01.2026 Vorlage: BV/153/2025
10	Änderung der Entgeltordnung für das Hallenbad der Stadt Wiesmoor Hier: Beschluss Vorlage: BV/057/2025/2
11	Schriftliche Anträge gem. § 5 der GO Vorlage: BV/227/2025
12	Schriftliche Anfragen gem. § 16 der GO
13	Einwohnerfragestunde gem. § 17 der GO

## 14 Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Stadt WiesmoorAushang:SchaukastenDer Bürgermeisterausgehängt am:14.11.2025abgenommen am:25.11.2025

Lübbers